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KORU-ORMAN ADI
ROTARY 2440. BOLGE KULUPLERIi HATIRA ORMANI URLA ROTARY KULUBU KORUSU

ROTARY 2440. BOLGE KULUPLERI HATIRA ORMANI GUNDOGDU ROTARY KULUBU KORUSU

ROTARY 2440. BOLGE KULUPLERI HATIRA ORMANI GESME ROTARY KULUBU KORUSU

ROTARY 2440. BOLGE KULUPLERIi HATIRA ORMANI iZMiR GAKABEY ROTARY KULUBU KORUSU
ROTARY 2440. BOLGE KULUPLERI HATIRA ORMANI ROTARY CLUB VIENNA INTERNATIONAL KORUSU

TED ANKARA KOLEJi 1973 MEZUNLARI HATIRA KORUSU
10 KASIM KORUSU (AKBIYIK AILESI)

AKTIF FELSEFE 2018 KORUSU

ANKARA UNi. TIP FAK. 85 ORMANI

BEDIR AILESI KORUSU

BIR ARTI iKi SEVGI KORUSU

CAM MERKEZi YORSAN 4. KORUSU

CUMHURIYET KADINLARI DERNEGI iZMiR $B. 2. KORUSU

FIDAN ADEDI

504
500
540
600
570

5.000
500
500

3.160
500
500

2.000
500



CINAR ALKOGAK HATIRA KORUSU
D.E.U. iISLETME FAKULTESI 3.KORUSU
E.U. YABANCI DILLER YUKSEK OKULU KORUSU

ULUSLARARASI INNER WHEEL (SEVGi GEMBERI) 244. BOLGE FEDERASYONU 2017/2018 DONEMi KORUSU

ER-SA GROUP KORUSU
FERDi BAGISLAR

GUNES TUBA YENIGUN ADALI KORUSU
HENKEL KORUSU

HILTI iZMIiR GALISANLARI KORUSU

KONFOR MOBILYA KORUSU

MEHMET AKIF ERSOY TEKNIK LISESi KORUSU
MEHMET GURES KORUSU

MERHUM AHMET TOLGA DEMIRER KORUSU
MERHUM MUSTAFA KULAHGIOGLU KORUSU
MERHUME AYSE ZEREN GUVEN KORUSU
MONSANTO KORUSU

NEMAK iZMiR KORUSU

ODTU KORUSU

ODTU TURK HALK BILiMi TOPLULUGU KORUSU

1.000
716
500

1.000
500
306
500

1.448
500
500
500
500
561
500
735
752
750

2.000
500



iZBEL ve MERBEL KORULARI

POZITIF AJANS - FiNiISH POWER FREE KORUSU
RUBIN KIMYA KORUSU

SABAHAT OZER GOKALP KORUSU

SADETTIN (SADI) KIVANG - KIVANG AILESi KORUSU
SELMA YiGITALP ANADOLU LIiSESi

SIBEL ARSLAN AILESi DOSTLARI VE ARKADASLARI KORUSU
SOLUNUM 2017 KORUSU

TSM - BAHAR LIONS KORUSU

TURGAY ALBAYRAK KORUSU

UNESCO 2017 BiSIKLET TURU

YENi YASAM KORUSU

1.000
2.000
500
1.051
500
711
1.070
1.000
600
500
762
500



